

**Wydarzenia organizowane w Polsce w ramach inicjatywy
sieci Europejskich Publicznych Służb Zatrudnienia
pn. „Europejskie Dni Pracodawców 2019”**

WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO - POMORSKIE

Organizator	Nazwa wydarzenia	Data wydarzenia	Cel wydarzenia	Opis wydarzenia	Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia
Powiatowy Urząd Pracy w Aleksandrowie Kujawskim	Dzień otwarty dla pracodawców i przedsiębiorców	18.10.2019	Wspieranie współpracy pomiędzy pracodawcami/przedsiębiorcami i publicznymi służbami zatrudnienia	Omówienie szeroko rozumianej współpracy pracodawców/przedsiębiorców i publicznych służb zatrudnienia. Przedstawienie informacji na temat form wsparcia realizowanych w PUP. Zaproszeni goście otrzymają informatory i broszury informacyjne oraz gadżety promocyjne. W ramach dialogu zostaną uaktualnione zasady współdziałania pomiędzy podmiotami rynku pracy – wymiana dobrych praktyk. Uczestnikami spotkania będą również osoby zajmujące się problematyką dotyczącą osób niepełnosprawnych.	www.aleksandrowkujawski.pra.a.gov.pl
	Wizyty u pracodawców i przedsiębiorców	14-15.10.2019	Wspieranie i nawiązanie współpracy pomiędzy pracodawcami / przedsiębiorcami i publicznymi służbami zatrudnienia	Omówienie szeroko rozumianej współpracy pracodawców/przedsiębiorców i publicznych służb zatrudnienia. Przedstawienie informacji na temat form wsparcia realizowanych w PUP. Kontrahenci otrzymają informatory i broszury informacyjne oraz gadżety promocyjne.	www.aleksandrowkujawski.pra.a.gov.pl

Powiatowy Urząd Pracy w Brodnicy	Spotkanie informacyjno - promocyjne	22.10.2019	<p>1. Zapoznanie pracodawców z problematyką zatrudnienia osób w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, w tym zwłaszcza osób niepełnosprawnych.</p> <p>2. Zwalczanie stereotypów wpływających niekorzystnie na sytuację osób niepełnosprawnych na rynku pracy.</p> <p>3. Prezentacja dobrych praktyk w zakresie zatrudnienia osób z niepełnosprawnościami.</p> <p>4. Poinformowanie pracodawców o formach wsparcia, przysługujących z tytułu zatrudnienia osób niepełnosprawnych.</p> <p>5. Pokazanie pracodawcom wymiernych korzyści płynących z zatrudnienia osób niepełnosprawnych: ekonomicznych, społecznych i wizerunkowych dla firmy.</p>	<p>Konsultacje z pracownikami instytucji wspierających zatrudnienie osób niepełnosprawnych (PFRON, ZUS, PUP). Prezentacja form wsparcia dostępnych dla pracodawców chcących zatrudnić osoby niepełnosprawne (o jakie środki można się ubiegać, jakie warunki trzeba spełnić, jak przygotować wniosek o dofinansowanie). Pracownicy PFRON poinformują, jak przygotować firmę na przyjęcie niepełnosprawnego pracownika, jak zaplanować i dostosować stanowisko pracy do danego rodzaju niepełnosprawności. Przedstawiciel ROPS z Torunia przedstawi informacje o praktycznych aspektach wpływu zatrudnienia osób niepełnosprawnych na wizerunek firmy i przedstawi założenia programu <i>Przedsiębiorstwo Zaangażowane Społecznie</i>.</p> <p>Pracodawcy będą mieli możliwość wysłuchania prelekcji oraz bezpośredniego porozmawiania z przedsiębiorcami, którzy zatrudniają osoby niepełnosprawne, działają na rzecz wsparcia osób niepełnosprawnych i otrzymali nagrodę <i>Przedsiębiorstwo Zaangażowane Społecznie</i>.</p>	
Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia	Dzień otwarty dla pracodawców	14.10.2019 21.10.2019	<p>Promocja instrumentów rynku pracy dla pracodawców. Poszerzenie wiedzy związanej z zatrudnianiem osób poszukujących zatrudnienia i cudzoziemców.</p> <p>Rozwój współpracy z lokalnymi pracodawcami. Kreowanie</p>	<p>Udzielenie szczegółowych informacji dotyczących:</p> <ul style="list-style-type: none"> - pożyczki na utworzenie miejsca pracy, - Krajowego Funduszu Szkoleniowego, - zatrudniania cudzoziemców, - możliwości wsparcia pracodawcy w rekrutacji pracowników ze strony urzędu pracy. 	http://muptorun.praca.gov.pl

			pozytywnego wizerunku urzędu pracy.	Forma: spotkania informacyjne i konsultacje indywidualne.	
Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Toruńskiego w Toruniu	Informacja grupowa pn. „Oczekiwania pracodawców w ramach Europejskich Dni Pracodawców”	14.10.2019 miejsce: Chełmża 18.10.2019 miejsce: Toruń	Zapoznanie grupy osób bezrobotnych z oczekiwaniami pracodawców na polskim i europejskim rynku pracy, analiza ofert pracy.	Organizacja spotkania grupy osób bezrobotnych (max 16 miejsc) z doradcą zawodowym oraz pośrednikiem pracy zajmującym się działaniami EURES w ramach informacji grupowej.	
Powiatowy Urząd Pracy w Golubiu-Dobrzyniu .	Wizyty u pracodawców	14-25.10.2019	Promowanie usług i instrumentów rynku pracy.	- Przeprowadzenie rozmów z pracodawcami nt. możliwości zatrudnienia i pozyskania środków urzędu, na stworzenie nowych miejsc prac. - Informowanie o zasadach zatrudniania cudzoziemców.	www.golub-dobrzyn.praca.gov.pl
Powiatowy Urząd Pracy w Sępólnie Krajeńskim	Giełda pracy	23.10.2019	Wyłonienie kandydata do pracy.	Organizacja giełdy pracy, w ramach której pracodawca przeprowadzi rozmowy z 10 – 15 bezrobotnymi i poszukującymi pracy w celu wyłonienia kandydata do pracy.	http://oferty.praca.gov.pl/portal/index.cbop#/listaWydarzen
Powiatowy Urząd Pracy w Tucholi	Europejskie Dni Pracodawców: dni otwarte, wizyty u pracodawców, giełdy pracy, kampania informacyjna,	14-25.10.2019	Współpraca PUP z pracodawcami, pozyskanie nowych partnerów w celu realizacji zadań z zakresu promocji usług i form wsparcia realizowanych przez urząd, a także podniesienie jakości współpracy. Przeprowadzenie konsultacji z przedstawicielem Straży Granicznej (zatrudnienie cudzoziemców, tryb postępowania).	- Organizacja wydarzenia: Dni otwarte dla pracodawców: utworzenie punktu konsultacyjnego w siedzibie PUP, gdzie będzie można uzyskać informacje nt. usług oferowanych przez urząd oraz spotkanie informacyjne dla pracodawców i przedsiębiorców z zakresu zatrudniania cudzoziemców na terenie RP (termin: 18.10.2019r.). - Realizacja wizyt u pracodawców: nawiązanie ściślejszej współpracy, poznanie aktualnych potrzeb kadrowych	www.tuchola.praca.gov.pl

				<p>pracodawców, oczekiwań pracodawców w stosunku do PUP, zaoferowanie pomocy doradców zawodowych w precyzowaniu wymagań zawartych w ofertach pracy.</p> <p>- Organizacja giełd pracy jako konsekwencji wizyt u pracodawców; umożliwienie bezpośredniego kontaktu pracodawców z grupą kandydatów do pracy dobraną przez pośrednika pracy.</p> <p>-Przeprowadzenie Kampanii informacyjnej w celu rozpowszechnienia działań prowadzonych przez PUP w ramach Europejskich Dni Pracodawców. Informacje zostaną umieszczone na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń PUP, stronie Starostwa Powiatowego w Tucholi oraz lokalnej prasie. Dodatkowo wydarzenie promowane będzie plakatami oraz ulotkami.</p>	
	Warsztaty pt. „Odkryj swoje umiejętności”	23.10.2019 miejsce: Szkoła Branżowa w Śliwicach	Zdiagnozowanie kompetencji uczniów w zakresie zainteresowań zawodowych i kompetencji poszukiwanych na rynku pracy	Organizacja warsztatów dla pełnoletnich uczniów szkoły zawodowej podejmujących decyzje o dalszych kierunkach kształcenia oraz wchodzących na rynek pracy. Podczas warsztatów młodzież zapozna się z zestawem kompetencji poszukiwanych na rynku pracy oraz będzie mogła za pomocą testów zbadać własne kompetencje, a także przeanalizować zainteresowania o znaczeniu zawodowym.	
Powiatowy Urząd Pracy w Wąbrzeźnie	Giełdy pracy w ramach Europejskich Dni Pracodawców	14-25.10.2019	Pozyskanie kandydatów do pracy dla dwóch pracodawców krajowych, wzmocnienie współpracy z lokalnymi pracodawcami, kreowanie	Zorganizowanie dwóch giełd pracy. Uczestnicy: Bezrobotni zarejestrowani w Powiatowym Urzędzie Pracy, lokalni pracodawcy.	

			pozytywnego wizerunku urzędu pracy.		
Powiatowy Urząd Pracy w Żninie	Drzwi Otwarte w PUP w Żninie – konsultacje z pracownikami PUP - doradcą zawodowym – „Przedsiębiorczość – czy to moja droga na rynku pracy”	23.10.2019	Umożliwienie zdiagnozowania predyspozycji zawodowych do prowadzenia własnego biznesu.	Organizacja spotkania dla osób, które chcą podjąć własną działalność gospodarczą, sprawdzenie predyspozycji osobowych w zakresie prowadzenia własnej firmy, pozyskanie informacji na temat możliwości pozyskania środków finansowych na rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej.	www.pup.znin.pl
	Kontakty/wizyty u pracodawców	14-25.10.2019	Promowanie usług i instrumentów rynku pracy oraz form wsparcia skierowanych do pracodawców.	Przeprowadzenie indywidualnych rozmów pośrednika pracy z pracodawcami podczas bezpośrednich wizyt w siedzibie pracodawcy.	www.pup.znin.pl
	Giędy Pracy	14-25.10.2019	Ułatwienie kontaktu pracodawców z kandydatami do pracy.	Organizacja spotkań pracodawców ze skierowanymi kandydatami do pracy, prowadzonych w obecności pośredników pracy.	www.pup.znin.pl
	Newsletter – biuletyn wysyłany do pracodawców w formie elektronicznej	14-25.10.2019	Przekazanie pracodawcom informacji na temat dostępnych form wsparcia, usług elektronicznych, zasad ubiegania się o zatrudnienie cudzoziemców i zasad ubiegania się o środki z KFS.		www.pup.znin.pl
	Porada grupowa pt. „Metody rekrutacji - bądź przygotowany/a”	16.10.2019	Wyposażenie osób bezrobotnych w wiedzę i umiejętności z zakresu metod rekrutacji, przygotowania się do giełdy pracy i kontaktu z pracodawcą.	Organizacja porady grupowej dla maksymalnie 16 osób bezrobotnych zarejestrowanych w Urzędzie Pracy w Żninie realizowanej w formie zajęć warsztatowych.	www.pup.znin.pl
Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu	1. Wysyłka newslettera dla pracodawców za pośrednictwem portalu tujestpraca.eu .	1. 14.10.2019 2. 17.10.2019	1. Uświadomienie pracodawcom możliwości skorzystania z usług i narzędzi informatycznych Wydziału Pośrednictwa Pracy WUP w Toruniu.	1. Wysyłka newslettera zawierającego elektroniczne wersje ulotek, broszur i informacji nt. usług Wydziału Pośrednictwa Pracy WUP w Toruniu.	www.wuptorun.praca.gov.pl www.tujestpraca.eu

	<p>2. Publikacja artykułu na stronach internetowych: wuptorun.praca.gov.pl oraz tujestpraca.eu poświęconego usługom WUP dla pracodawców.</p> <p>3. Dzień otwarty dla pracodawców/agencji pracy w siedzibie WUP w Toruniu.</p>	3. 24.10.2019	<p>2. Publikacja artykułu ma na celu zachęcenie pracodawców do skorzystania z usług, jakie oferuje międzynarodowe pośrednictwo pracy w ramach sieci EURES.</p> <p>3. Przedstawienie oferty współpracy zainteresowanym pracodawcom i przedstawicielom agencji pracy tymczasowej.</p>	<p>Przedstawienie możliwości współpracy i uczestnictwa w wydarzeniach organizowanych przez WUP w Toruniu.</p> <p>2. Artykuł skierowany do pracodawców będzie opublikowany w dziale: „Aktualności” na stronach internetowych: wuptorun.praca.gov.pl i tujestpraca.eu .</p> <p>3. Przedstawienie informacji nt. możliwości organizacji rekrutacji w siedzibie WUP, udziału przedstawicieli pracodawców / agencji w wydarzeniach organizowanych przez WUP w roku 2020 oraz omówienie spraw bieżących z podmiotami, z którymi WUP nawiązał już współpracę.</p> <p>Informacje nt. wszystkich organizowanych wydarzeń będą zamieszczone na portalu Facebook (strona prowadzona przez pracowników WUP w Toruniu).</p>	
--	---	---------------	---	--	--